REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mait; info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK.

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTAR SHKALLA E PARE E RRETHIT GJYQESORE KORCE

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GIYQESORE KORCE
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

16.05.1995 15.03.2018

Né& bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Besnik Shehu .4
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Té dhénai né kété fuge jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk ka ndryshime shtese apo pakesim ne siperfage kryerje
veprimesh ne vlere leku apo valute si brenda dhe jashte
Shqiperise,te pjeses takuese ne pasurite bashkeshortore,te
drejtat reale mbi pasurite e paluajtshme te deklaruara me
pare jane Y piese te pandare.

Sende me vlere te vecante mbi 300.000 [feke nuk
disponojme si subjekt ashtu dhe pjestare te familjes.Nuk
disponoje aksione te letrave me vlere

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbij to, sipas Kadit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né kopje 1é 1ij.
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THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Kam perfituar pegen si gjyqtare neto ne shumen 1.383.367 leke plus 10.000 leke
dieta Plus 39.33 leke interes bankar Te ardhurat te siguruara nga leshimi me
gera i baneses ne gytetin € Durresit si ntrates te lidhur me shtetasin
qerramarresﬂme nr-rep ol 21.01.2017 deri ne daten
30.12.2017 ne kestin mujor 20.000 lek ne shumen totale eshte 210.000

y derdhje brenda vitit 120..000 dha 90.000).Gjithashtu me Kontraten nr
; ep nr kol dt 30.11.2017 kam shitur makinen tip Audi ne shumen
| 2500 Euro

1.381.030 leke(nje milion e treqin
e tetdhjete e nje e zero tridhjete)
210.000 feke(dygind e dhjete
mije)120.000(njeqgind e njezet
mije) 90.000(nentedhjete mije)
2500(dymije e peseqind) Euro

Bashkeshortja Elizeta Shehu si juriste prane OSHEE-Dega Korce date
10.11.2015 Sipas vertetimit te pages niveli i pages eshte 55.000 leke Ushgim
| ne vleren 10.500 leke Bruto 65.500.

Te ardhurat nga paga e saj per periudhen Janar-Dhejtor 2017 nga paga bruto
| 828.381 dhe nga page neto 680.873 leke.

55.000 leke(pesedhejete e pese
mije)  10.500(dhjete  mije e
peseqind)65.500{gjashtedhjete e
pese mije e peseqind)
828.38 I (teteqind € njezet e tete mije
e tregind e tetedhjete e nje) leke
680.873(gjashteqind e

Shehu i eshte hapur nje llogari bankare ne vitin 2009 ne

- | shumen 30.000 leke fillimisht dhe aktualisht siipas interesit bankar shifra per
| vilin 2017 eshte 40.728.53 leke. Djali Redon Shehu madhor aktualisht i punesuar

prane Regency Casino(Tajvani) me pune banakier per periudhen Janar-Dhjeter 2017
sipas specimetit barnkare ka perfituar shumen nga rroga §19.492 leke

Tetedhjete mije e teteqind e
shtatedhjete e tete) leke
40.728,531eke(dyzete mije e shtateqin
e njezete e tete pike pesedhejete e tre)
leke

819.492(teteqin e nentembedhjete
mije e katerqind e nente dhjete e dy)
leke

Nuk jemi pjesmarres ne borde dhe nuk dispongjme aksione si familje,

i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdonité plotésoni né kopje (€ tij.
“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate kredi bankare me hipoteke nr

date 19.01,2012 me afat 180 muaj ne shumen 4.600.000 leke
pran ank Eshte shlyer per periudhe Janar-
Dhejtor 2017 kesti ne shumen 39.600 leke, ne muaj ne
total 475.200 leke ka mbetur per tu shlyer sipas
specimentit te bankes shuma prej 3.358.862.59 leke

Shuma e marre kredi
4.600.000(katermilion e
gjashteqind mije) leke Kesti
mujor  39.600(tridhjete e
nente mije e gjashteqind)
leke. Ne total eshte shlyer
475.200(katergine
shtatedhjete e pese mije e

Mbetur per tu shlver
shuma 3.3538.862.59(re
milion e tregind e

pesedhjete e tete mije ¢
tetgind e gjashtedhjete e
pesedhjete ¢

dy ¢
kater)leke

Kontrate kredie konsumatore date 15.03.2017 ne shumen
150.000 leke me afat 1(nje)vjecare.shlyer me kestin mujor
13.266.98 leke.gjithsej per periudhen Prill-Dhejtor 2017 eshte
shumal19.402.82leke.Kjo kontrate perufndon ne
15.03.2018 . Mbetur per tu shlyer shuma 39.076.99 leke ko
kredi eshte marre ne lidhje me pushimet e femijeve Redon
dhe Megi Shehu ne Antalia Turgi si nje premtim pa nderhyre
ne te ardhurat e djalit Redon. Me kete shume jane blere
biletat e udhetimit.me nga 533 Euaro

Dyqgind)leke
150.000(njeqind e
pesedhjete)

mije. 1 3.266.98(irembedhjete
mije e dyqind e
gjashtedhjete e gjashte pike
nentedhjete e tete) leke
333(peseqind e tridhjete e
tre} Euro

Mbetur
39.076.99(tridhjete e
nente  mije e zero
shtatedhjete e gjashte
pike nentedhjete e nente)
leke

Gijithashtu nga shuma e perfituar nga geraja e baneses
ne qytetin e Durresit kamé derdhur detyrimet prane
zyres se Tatim Taksave Korce per periudhen Janar-
Dhjetecr 2016 shumen 36.000 leke te 15% te vleres te
tatimit mbi burim.

36.000(tridhjete e gjashte
mije) leke

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ 1jj.
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Informacion n& ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, inferesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té& cilat ushtron veprimtarin€ Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é &
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktif 1€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyriari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit pga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashk&shortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’dubet t& plotéschet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t&€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formujarin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t&é deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetdm né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri 18 regjistruar ve¢mas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q¢ mbart detyrimin p&r deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né& 500 000 (peséqind mijé) leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pé&rputhje me nenin 257/a 1&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formalarit (¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vietor” 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowhidaa.gos al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Light nx.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, fé
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Elizeta Ali Shehu , bashkéshorti/ja %l
Emér, Atési, Mbiemér fémij& madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Besnik Hajri Shehu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Qf
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

]

Elizeta Sheh

ST 0 R e T A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Nuk ka ndryshime, te cilat jane pershkruar ne fagen nr 5, si
bashkepronare te banesave dhe ne shlyerjen e detyrimeve kundrejt te
reteve ( kontrata kredije), nuk disponoj sende me viere mbi 300 mije
leke. Nuk kam aksione apo gjendje kesh jashte sistemit bankar ne
depozita, apo bono thesari,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, pgrma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg,
¢} vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né Jeké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tj.

Elizeta Shehu &) — |8
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma neto 680.873 (
gjashtegind ¢ tetedhjete mije
e teteqind e shtatdhjete e tre)
leke.

| veretimit te pages shuma eshte 55.000 leke+ ushgim 10.500 leke, bruto
| 65.500 leke. te ardhurat nga paga per periudhen Janar- Dhjetor 2017, bruto
828.381 leke, neto 680.873 leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate kredia bankare me hipoteke Nr p. Hl kol , | Kest mujor  39.600( | 3.154.084(tremilione
date 19.01.01.2012, me afat 180 muaj, ne shumen 4.600.000 | tridhjete e nente  mije e | njegind e pesedhjete ¢
leke, prarne [ B:rk. Eshte shiyer per periudhen | gjashte gind) leke kater mije e tetedhjete
Janar —Dhjetor 2017 shuma 39.600 leke ne muaj ne total | 475.200(katerqind e | e kater) leke

475.200 leke. Ka mbetur pa shlyer shuma 3.154.084 leke shtatedhjete ¢ pese mije e
dyqgind) leke

Kontrate kredie konsumatore, date 15.03.2017, ne shumen | 119.402.82(njeqinde

150.000 leke, me afat 1 vjecar, Prill-Dhjetor 2017, eshte | nentembedhjete  mije e
shlyer [19.402.82 leke. Perfundon ne date 15.03.2018 katergind e dy pike

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij

' lzeta Sheu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gos sl

Nr. Indeksi
né ILDKPKI_

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé (€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ' 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor i P&rgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Megi Besnik Shehu , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré€ s€ bashku me prindérit iz

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja LI

i/e Subjektit  Besnik Hajri Shehu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim ]

Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Megi Shehu Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk disponoje

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é iij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialttetin e tyre.

| Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

Shehu A‘u
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infow hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKF_’I_(!
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ t& Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Redon Besnik Shehu » bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit vl

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit __Besnik Hajri Shehu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl ve¢mas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  {/]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

"/r’\) 4

“Periodit/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nga kursimet ¢ pages per vitet e punes te kryer kam blere nje
automjet te markes FIAT IDEA, sipas kontrates se shitjes me
koncensionarin || | I shox . date 18.09.2017. me fature
tatimore  te shitjes me nr Jjjjdate 18.09.2017, ne shume 139.000
leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Z s S e R L g
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhyjetor t& vitit t& deklarimit.

ami punesuar prane Regency Casino{ Taivan), me pune banakier. Per periudhen 8]9.42( teteqind e ntebedhjete
~ | Janar- Dhjetor 2017, sipas specimentit bankar, kam perfituar nga paga shumen | mije e katerqind e nentedhje ¢ dy)
| 819.492 leke leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ uk kam

vazhdoni & plotésoni né kapje (€ tif
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